

Årsredovisning för
Andbjörk Consulting AB

559345-6469

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Björklund
Styrelseledamot

2026-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Andbjörk Consulting AB, 559345-6469, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlstad registrerades år 2021. Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom infrastruktur, el och telekom smt även bedriva handel med båtar och fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat markant från föregående år och det beror på större efterfrågan av bolagets tjänster samt fler anställda.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 686 564	699 973	770 824	123 998
Resultat efter finansiella poster	703 375	-428 789	-178 224	86 784
Soliditet %	12,3	-49,2	1,3	54

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-9 928	-428 789
Balanseras i ny räkning		-428 789	428 789
Årets resultat			681 713
Belopp vid årets utgång	25 000	-438 717	681 713

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-438 717
Årets resultat	681 713
Summa	242 996
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	242 996
Summa	242 996

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 686 564	699 973
Övriga rörelseintäkter		432 142	2 558
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 118 706	702 531
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-122 927	-61 875
Övriga externa kostnader		-1 369 826	-480 416
Personalkostnader	2	-1 871 634	-441 931
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 028	-147 395
Summa rörelsekostnader		-3 414 415	-1 131 617
Rörelseresultat		704 291	-429 086
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		536	649
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 452	-352
Summa finansiella poster		-916	297
Resultat efter finansiella poster		703 375	-428 789
Resultat före skatt		703 375	-428 789
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 662	0
Årets resultat		681 713	-428 789

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	611 200	667 511
Inventarier, verktyg och installationer	4	106 025	22 100
Summa materiella anläggningstillgångar		717 225	689 611
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		30 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	0
Summa anläggningstillgångar		747 225	689 611
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		622 665	26 500
Övriga fordringar		16 862	20 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		508 431	46 762
Summa kortfristiga fordringar		1 147 958	93 875
Kassa och bank			
Kassa och bank		280 152	57 854
Summa kassa och bank		280 152	57 854
Summa omsättningstillgångar		1 428 110	151 729
SUMMA TILLGÅNGAR		2 175 335	841 340

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-438 717	-9 928
Årets resultat		681 713	-428 789
Summa fritt eget kapital		242 996	-438 717
Summa eget kapital		267 996	-413 717
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		555 718	0
Skulder till koncernföretag		930 621	1 089 621
Summa långfristiga skulder		1 486 339	1 089 621
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		68 568	0
Leverantörsskulder		93 165	36 111
Skatteskulder		6 786	2 668
Övriga skulder		93 584	113 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		158 897	12 950
Summa kortfristiga skulder		421 000	165 436
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 175 335	841 340

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	950 120	950 120
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	600 000	
Försäljningar/utrangeringar	-865 000	
Utgående anskaffningsvärden	685 120	950 120
Ingående avskrivningar	-282 609	-142 014
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	247 142	
Årets avskrivningar	-38 453	-140 595
Utgående avskrivningar	-73 920	-282 609
Redovisat värde	611 200	667 511

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 000	34 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	95 500	
Utgående anskaffningsvärden	129 500	34 000
Ingående avskrivningar	-11 900	-5 100
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 575	-6 800
Utgående avskrivningar	-23 475	-11 900
Redovisat värde	106 025	22 100

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Klasa, Ekonomernas Hus i Sverige AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-29

Karlstad

Anders Björklund

Anders Björklund
Styrelseledamot

2026-01-29

Datum